平成 26 年 6 月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社    清 水 銀 行

代表者名  取締役頭取   豊 島 勝一郎

                    （コード番号 ８３６４ 東証第一部）

問合せ先  執行役員

総合統括部長  薮 崎 文 敏

（ＴＥＬ ０５４－３５３－５１６２）

特別利益（負ののれん発生益）の計上に関するお知らせ

 当行は、連結子会社に対する持分比率の引上げに伴い、平成 27 年 3 月期第 1四半期にお

きまして、連結四半期財務諸表上、特別利益（負ののれん発生益）を計上する見込みとな

りましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．負ののれん発生益の見込み額

   約 9 億円

２．発生の原因

   本日、当行は連結子会社である株式会社清水地域経済研究センターの株式を直接買

い取りました。これにより、当該連結子会社への持分比率が上昇いたしました。

３．業績予想について

平成 27 年 3 月期の業績予想につきましては、本件の特別利益（負ののれん発生益）

の計上を踏まえて現在精査中であり、業績予想の修正が必要と判断された場合には速

やかに公表いたします。

以 上